INOCTAHOBJIEHUE
AAMHHUCTPALUH TOPOACKOr0 OKpyra «BykTbLm»
ot 18 nexadps 2019 r. Ne 12/1609

O BHeceHHMM M3MEHECHHMI B NOCTAHOBJICHHUE AIMUHUCTPALH IT'OPOACKOro OKpyra « Bykrenn
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/564 «O06 yTrBep:KaieHMNM MYHMIHUNIAJIbHOI NPOrpaMMBbl Io-
poackoro okpyra « Bykrbeln «Pa3surue GU3HYECKOH KYJIbLTYPHI H CIIOPTa»

B cootBerctBum ¢ BromxerHsiM kojaekcom Poccuiickoir depepanuu, MOCTaHOBICHUEM
aJIMUHHUCTPALIUU TOPOICKOT0 oKkpyra «BykTsum ot 03 okTsi6ps 2016 rona Ne 10/509 «OG6 ytBep-
xaeHun llopsaka nNpuHATUS peuieHuid o pa3paboTKe MYHUIUNAIBHBIX MPOrpaMM T'OPOICKOTO
okpyra «ByKTeum», UX (OPMHPOBAHUS W peaau3alMW» AJMUHUCTPALMS T'OPOJICKOTO OKpyra
«ByYKTBLT» OCTAHOBIISIET:

1. BHecTu B OCTaHOBJIEHUE aIMMHUCTPALIMUA TOPOACKOro oKpyra «BykTslm» oT 14 okTs-
Ops 2016 romga Ne 10/564 «O06 yTBep)ACHUM MYyHHUIMNAILHOW MPOrpaMMbl TOPOJICKOIO OKpyra
«BykTtbum» «Pa3Butue Gpu3nueckoil KylabTyphl U CIIOPTa» U3MEHEHUS COTJIACHO MPUII0KEHUIO.

2. Hacrosimiee mocTaHOBJICHHE TOJICKUT OIMyOJIMKOBAHUIO (0OOHAPOIOBAHUIO) U PACIIPO-
CTpaHsieTCsl Ha MPaBOOTHOIIEHUs, Bo3HUKIIHUE ¢ 30 okTsa6ps 2019 rona.

3. KoHTpousb 3a UCMOJIHEHHUEM HACTOSIIETr0 MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOXKHUTh HAa 3aMECTUTEIS
PYKOBOJUTENS aAMMUHUCTpALIMK ropojickoro okpyra «Bykreum» H.A. Kpacrok.

['maBa MyHHUIIUTIATBHOTO 00Opa30BaHUS
TOPOJCKOro OKpyra « ByKTbLI» - pyKOBOJIUTEIb
aIMUHUACTPAIAN TOPOJCKOTO OKpyTa « ByKTBII» I'.P. Unpucosa



[MTPMJIOXXEHUE
K IIOCTAaHOBJICHUIO aAMUHHUCTPALIUU

TOPOJICKOT0 OKpyTa « ByKThII»
ot 18 nexabps 2019 r. Ne 12/1609

N3meHnenus,

BHOCHMBI€E B IOCTAHOBJICHHE AIMUHUCTPALUH TOPOACKOr0 OKpyra « BykToLm
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/564 «O0 yTBep:kaeHMHM MYHMIHMNAJIBbHOI NPOrpaMMbl
ropoackoro okpyra «BykreLm» «PasBuTne (pusndeckoi KyJabTypbl H CIOPTA»

B nocraHoBieHHMN aAMUHUCTpAIMKU TOPOJCKOro okpyra «BykTsut ot 14 oxrabpsa 2016
roja Ne 10/564 «O06 yTBep>KIeHUN MYHHUIIUIIATLHON MTPOTPaMMBbI TOPOJICKOTO OKpyTra « ByKThIm»
«Pa3BuTne Qpu3NUECKOi KyIbTyphl U CIIOPTay:

B MYHULHUIAIBHON Hporpamme ropojackoro okpyra «BykTeun» «Pa3zButue ¢uznyeckoit
KYJIbTYPBI U CIIOPTa», YTBEPHKAECHHON OCTAaHOBJICHUEM (IIPUIIOKEHKE) (Fajiee — MyHHIIUITIAIbHAS

nporpamma):

1) ctpoky «O0beMbl PUHAHCUPOBAHUS MYHHUIMIIATBHON porpaMMbDy Tadbmumbs! Ne 1 u3-
JIOXKUTH B CIICAYIOUIEH PEeJaKIIH:

«

O0BEMBI OO6umii 06veM (prHAHCHPOBAHUS MYyHHIWNAIBHOW mporpamMmer B 2017 - 2021 romax
duHaHCHpOBaA coctaBuT 58760665,05 pyOsneii, B TOM 4HCIIe 3a CUET CPEJCTB OI0pKeTa MyHHUIMIIAIBHOTO
obpazoBanust ropojckoro okpyra (nanee — MOI'O) «Bykreim — 54482965,59 pyoOunei, 3a
HIA CUeT CpENCTB pecmyOimukaHckoro Oropkera Pecnyonuku Komu — 4277699,46 py6neii, B
MYHUIMIIATIBH | oM yucne:
oi 110 TOZIaM pealu3aluH:
MIPOrpaMMBbI 2017r. — 11064853,32 pyOmisi, B TOM YHCIe 3a cueT cpeiactB Owomxkera MOI'O
«Byktemmy — 10453989,32 pyOmeii, 3a cyeT CpeACTB pecIyOIMKaHCKOTO OromKeTa
Pecry6muku Komu — 610864,00 py0Ois;
2018 1. — 13583569,33 pyOneii, B ToM unciie 3a cuer cpeacts Oromkera MOI'O
«Bykteimy — 12626659,33 pyOnsa, 3a cyeT CPENCTB PECIyOIUKAHCKOTO OromKeTa
Pecnyonuku Komu — 956910,00 py6nei;
2019 r. — 15578694,54 pyOis, B TOM uuclie 3a cueT cpenctB Owomkera MOI'O
«Bykteuy — 12868769,08 pyOas, 3a cyeT CPEACTB PECIyOJHKAHCKOrO OroKeTa
Pecnyonuku Komu — 2709925,46 pyoueii;
2020 r. — 8926773,93 pyOmeit, B ToM umcle 3a c4der cpeacts Oromkera MOI'O
«Byktemmy — 8926773,93 pyOuseii, 3a c4eT CpEACTB pECIyOJIMKAHCKOTO OroKeTa
Pecrry6mmkn Komu — 0,00 py6neit;
2021 r. — 9606773,93 pybOnei, B TOM uucie 3a cyeT cpeacts Oropkera MOI'O
«Bykteuny — 9606773,93 pyOneil, 3a c4eT CpeAcTB pECIyOIMKaHCKOro Orojkera
PecriyOmuku Komu — 0,00 pybaei
»;
2) B Tabmure Ne 2:

a) cTpoky «O0bemMbl (PMHAHCUPOBAHMS MOANIPOTPAMMBI 1» M3MI0KHUTH B CIeIyOmei pe-

JaKIUH:
«

OObembl puHaH-
CHPOBaHHS MO/~
porpaMMsl |

OOmmit oovem ¢unancupoBanus B 2017 - 2021 romax cocraBut 54548968,20 py-
Oneit, B TOM umcIie 3a cuet cpencts oromrera MOI'O «Bykteumy — 50271268,74 pyouieit, 3a
CUET CPEeACTB pecnydarKkanckoro oromkera Pecyonuku Komu — 4277699,46 py6ieii, B Tom
qHcie:

IO TOJIaM peaIN3alnu:

2017r. — 10873368,60 pybmeii, B ToM 4ucie 3a c4eT cpeacts Orwomkera MOI'O
«Bykteum — 10262504,60 py0is, 3a cueT cpeAcTB pecmyOimkaHckoro Ormkera Pecmy6um-
xu Komu — 610864,00 py0urs;

2018 r. — 12194612,75 pyOneli, B ToM uuciie 3a cyer cpeiacts Owompkera MOI'O
«ByxTbum — 11237702,75 py6ns, 3a cueT cpencTB pecryOnnkaHckoro Oropkera Pecrry6mm-
ku Komu — 956910,00 py6uieii;

2019 r. — 12947438,99 pyOisisi, B TOM 4HCle 3a c4eT cpeiactB Orwomkera MOI'O
«Byxkteum» — 10237513,53 py6is, 3a cueT cpenctB pecmyOimkaHckoro Oromkera Pecmy6um -
xu Komu — 2709925,46 pyOmneit;

2020 r. — 8926773,93 pybueii, B ToM umcie 3a cueT cpencrts Oromkxera MOI'O




«Bykteum» — 8926773,93 pybreid, 3a cdeT cpeacTB peciyOnukaHckoro 6romkera PeciryOmm-
ku Komu — 0,00 py6ueit;

2021 r. — 9606773,93 py6neii, B ToM umcie 3a cuer cpencrts Oromxera MOI'O

«Byktbumy — 9606773,93 py0Oieii, 3a c4eT cpeacTB peciyOnuKkanckoro ormkera PecmyOmm-
ku Komu — 0,00 pyOuieid

»;

0) ctpoky «O0beMbl (PMHAHCHUPOBAHUS MOIIPOTPAMMBI 2» H3JI0KUTH B CICIYIOUIEH pe-

JaKIIWUH:
«

O6Bembl HUHAHCHPO-

BaHUS MOANIPOTPAMMBI
2

OO6mmit o6peM puHaHCHpOBaHUS ToaIporpamMmsel 2 B 2017 - 2021 romax co-
craBut 4211696,85 pyOneii, B Tom uncnie 3a cuet cpeacts Owomkera MOI'O «Byk-
T — 4211696,85 pyOineii, B TOM 4nciIe 3a CYET CPEACTB PECIyOIMKAHCKOTO OO/ -
xkera Pecrryomku Komu - 0,00 pyOuneit, B Tom gncie:

0 TOJIaM Peallu3allu:

2017 . — 191484,72 pyOns, B TOM uncie 3a cyer cpeAacts Oromkera MOI'O
«ByxkTbun — 191484,72 pyOns, 3a cyer cpeacTB pecnyOnukaHckoro Oromxkera Pec-
ny6nku Komu —0,00 pyOinei;

2018 1. — 1388956,58 pyOmeii, B TOM dHCie 3a CUET CPEACTB OIOIKETa
MOI'O «Byxktsmm» — 1388956,58 pybieii, 3a cueT cpeicTB pecmyOIMKaHCKOTo Orom-
xkera Pecrryomuku Komu — 0,00 py6ueit;

2019 1. — 2631255,55 pyOmeli, B TOM 4YHCiIe 3a CUET CPEncTB Ookera
MOT'O «Byxkrbsun — 2631255,55 pyOuneit, 3a cuer cpeacTB peciyOIMKaHCKOro 010/-
xera Pecriyonmkn Komu — 0,00 py6neit;

2020 r. — 0,00 py06ueit, B ToM umncite 3a cuet cpeacts oromkera MOI'O «Byk-
e —0,00 pyOueit, 3a cuer cpencT peciybnrkaHckoro oromxera Pecriy6nuku Komu
— 0,00 pyGurei;

2021 r. — 0,00 pybmeii, B ToM uncie 3a cuet cpeacts O6romxera MOI'O «Byk-
U —0,00 pyOIIeit, 3a cueT cpencTB pecmyoauKanckoro Orwomkera Pecriyonmmnkn Komu
— 0,00 pybueit

»,
3) B Tabnuie Ne 6:
a) mo3uluu 1-3 U3I0XKUTH B CIAEAYIOUICH peaaKkIiu:
«
Mynuum- | MyHuOunajibHas Bcero 11064853,32 | 13583569,33 | 15578694,54 | 8926773,93 | 9606773,93
1 naJibHasi nporpaMma ro- OrtBercTBeHHbIH ncnoi- | 11064853,32 | 13583569,33 | 1230400,00 70000,00 750000,00
NMporpaM- | poacKoro oKpyra HUTEJNb — aIMUHUCTPA-
Ma Byxrblm» «PazBu- s 'O «ByKTbumy
THe (pu3nyecKoi OTBETCTBEHHBIN UCIIOII- 0,00 0,00 14348294,54 | 8856773,93 | 8856773,93
KYJbTYPbI U CIOP- Hurensp - YO
Tay
Moamnpo- «Pa3Burtne cucremsl | Beero 10873368,60 | 12194612,75 | 12947438,99 | 8926773,93 | 9606773,93
rpamma 1 | pusuyeckoii OrtBercTBeHHbIH ucnon- | 10873368,60 | 12194612,75 | 1200400,00 70000,00 750000,00
KYJbTYPbI U CIIOP- HUTEJb — aJIMUHUCTpPA-
2
Ta» st 'O «BykTbu
OTBETCTBEHHBIN HCITOJI- 0,00 0,00 11747038,99 | 8856773,93 | 8856773,93
Hutesap - YO
OcHoBHoe | ObGecrieuenwue aes- OtBeTcTBeHHBIH Ucnot- | 9503329,28 | 10709152,92 0,00 0,00 0,00
meponpus- | TensHocTH KAIOCII | HuTENs — aAMMHHCTpA-
3| e 1.1. s 'O «ByKTbimy»
OTBETCTBEHHBIH UCITOJI- 0,00 0,00 11660010,29 | 8856773,93 | 8856773,93
Hutens - YO
»,
6) Ju(0X350005010] 5 U310KUTH B CJ'IC,Z[yTOH.IGIZ peaaKuu:
«
OcHoB- | OOy4yeHue u mOBbI- | OTBETCTBEHHBIN UCIION- 3710,80 20000,00 0,00 0,00 0,00
HOE Me- | mieHHe KBanuduka- | HUTEIb — AJAMHHUCTpPA-
ponpus- | quu paboTHUKOB OT- | mmst 'O «BykTbim»
5 | e 1.3. | pacin  ¢usmMueckoii
KyJBTYpBl M CIIOpTa,
TPOXOX/CHUE CEMH-
HapoB M  MacTep
KJIACCOB
»,
B) MO3ULIMHU §8-9 HU3II0KUTH B CIEAYIOLIEH PEIaKIUU:
«
8 | OcnoB- | Cybcuausi Ha mora- | OTBeTcTBeHHBIN Hcnon- | 210128,52 72659,83 0,00 0,00 0,00
HOE Me- | LICHHE Kpeau- | HUTEJb — aIMUHHCTpa-
poripusi- | Topckor  3amosnkeH- | must 'O «BykTbumy




tie 1.6. | HOCTH MpoNUILIX JeT | OTBETCTBEHHBIH HCHION- 0,00 0,00 87028,70 0,00 0,00
Hutenb - YO
OcHoB- | Opranuzanms, npose- | OTBETCTBEHHBIN UCIION- 10000,00 10000,00 15000,00 0,00 0,00
HOE Me- | JAeHue (u3- | HUTENb — aJIMUHUCTpA-
ponpus- | KyJbTypHO-03]10pO- st 'O «BykTbu»
THe 2.1. | BUTENBHBIX M ajarl-
9 TUBHBIX ¢bms-
KYJIbTYPHO-CIIOPTHB-
HBIX MEpOIPUATHI Ha
TEPPUTOPUH ro
«ByKTBUI
»,
r) no3uiuu 11-13 U3M0XKUTH B CEIYIONICH PEIaKIINU:
«
OcHoB- | Opranusauus npose- | OTBETCTBEHHBIN UCIION- 50000,00 30000,00 56000,00 0,00 100000,00
HOE Me- | NICHHUH MEpOIpPUATHH | HUTENb - AAMUHHCTpPA-
porpusi- | mo BHenpeHuto u mno- | must 'O «BykTsim
tue 4.1. | mynapuzauuun  Bce-
11 poccuiickoro  ¢us-
KYJIBTYPHO-CIIOPTHB-
HOTO KOMILJIEKCa
«'oToB K Tpymy u
obopone» (I'TO)
Moxa- «CTpouTeJILCTBO, Bcero 191484,72 1388956,58 | 2631255,55 0,00 0,00
NPO= | PEMONT, KAMMTAIL- 5 o rbennbii neron- | 191484,72 | 1388956,58 | 30000,00 0,00 0,00
rpaMMa | Hblii peMOHT, pe-
2 HOBCTPYKIA 318~ HUTEIb - aMHHUCTPA-
auii, moMenteHmii st 'O «ByKTIiIJ'I»
12 yapenennii u OTBETCTBEHHBIH UCIION- 0,00 0,00 2601255,55 0,00 0,00
06beKTOB chepbl HHTeS - YO
usuueckoii
KYJbTYPBI U CHIOP-
T2a»
OcHoB- | CTpouTensCcTBO, pe- OrtBeTcTBeHHbIN ucnoi- | 131484,72 1358956,58 0,00 0,00 0,00
HOE Me- | KOHCTPYKLWS, Kalli- | HUTEJb - IMUHUCTpa-
ponpusi- | TanbHbIN M Tekymui | 1us 'O «BykTbum
13 | tue 1.1. | peMOHT 31aHM# yupe- | OTBETCTBEHHBIN UCIION- 0,00 0,00 2571255,55 0,00 0,00
JKIEHUN U 00BEKTOB HUTENb - YO
chepsl Gpu3HIecKoit
KYJIBTYPBI U CIIOPTa
»,
4) B Tabnuue Ne 7:
a) IIO3UIINN 1-3 U3H0KUTH B CHGJIYIOH_[Cﬁ peaaKkuuu:
«
1. | Mynnmm- | «Paseu- | Beero, B Tom unc- | 58760665,05 | 11064853,32 | 13583569,33 | 15578694,54 | 8926773,93 | 9606773,93
nanbHast | tue ¢u-| ge:
nporpam- | 3mde- Bromker MOT'O 58760665,05 | 11064853,32 | 13583569,33 | 15578694,54 | 8926773,93 | 9606773,93
Ma cKoit «ByKTBUI», H3 HUX
KYJIbTY- | 33 CYET CPEJICTB:
Pl " (enepanbHOrO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cnopTa» oropkera Poc-
cuiickoit ®de-
Jeparuu
pecy6im- 4277699,46 | 610864,00 956910,00 2709925,46 0,00 0,00
KaHCKOTO
6ropxera Pec-
My OJIHKH
Komu
IOpunuueckue 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JTHIA
CpenctBa oT mpu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HOCSIILIEH T0XOI
JIEATEIBHOCTH
2.| Hoanpo- | «Pa3Bu- | Beero, B Tom unc- | 54548968,20 | 10873368,60 | 12194612,75 | 12947438,99 | 8926773,93 | 9606773,93
rpamma 1 | Tue cu- | je:
CTEMBI
dusmue- Bromxer MOT'O 54548968,20 | 10873368,60 | 12194612,75 | 12947438,99 | 8926773,93 | 9606773,93
cKoii «ByKTbUI, U3 HUX
KyabTy- | 33 CUET CPEsCTB:
pb1 H denepansHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cnopTa» 6romketa Poc-
cuiickoit ®de-
Jieparuu
pecmy6mn- 4277699,46 | 610864,00 956910,00 2709925,46 0,00 0,00
KaHCKOTO
Oromxera Pec-
yOIKH




Komu

Jina

IOpuanueckue

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpezcTsa OT npH-
HOCSIIIIEH JT0XOT
JIeSITEIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.| OcHoBHOE

Mepompusi-
Tue 1.1

Ob6ecrie-

YCHHUC Jge:

Bcero, B ToM umc-

49586040,35

9503329,28

10709152,92

11660010,29

8856773,93

8856773,93

JeSITEIb-
HOCTH
KJIHOC
il

Bromxer MOI'O
«BykTBU, M3 HEX
3a CUET CPEJICTB:

49586040,35

9503329,28

10709152,92

11660010,29

8856773,93

8856773,93

(benepanbHOrO
oroxera Poc-
cuiickoit de-
Jeparuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciry6im-
KaHCKOTO
6romxeta Pec-
My OJIHKH
Komu

3666010,36

610864,00

666910,00

2388236,36

0,00

0,00

Jiana

IOpuanueckue

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa ot npu-
HOCSIIEH J0XO0/
JIeSITSIbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

0) MO3UIHIO 5 U3JIOKUTH B CIIEIYIOIIEH pelaKIIUU:

»;

OcHOBHOE
Mepompusi-
Tue 1.3

OO0yuenue u
MOBBILICHAE
KBamHIKa-
UK paboTHH-
KOB OTPACIIH
husnueckoit
KyJIBbTYPHI U
cropTa, Ipo-
XOXKIICHHE Ce-
MHHApOB U Ma-
CTep KJIaCCOB

Bcero, B TOM uncie:

23710,80 3710,80

20000,00

0,00

0,00

0,00

Bromxer MOI'O «Byk-
TBUI», U3 HUX 34 CUET
CPE/ICTB:

23710,80 3710,80

20000,00

0,00

0,00

0,00

(henepanbHOTrO O1OA-
skera Poccwmiickoit de-
Jiepaiuu

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecIyOIMKaHCKOTO
oromxera Pecrrybmmiku
Komu

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IOpuanueckue nuna

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpezicTBa OT NPHHOCAIIEH
JI0XOJ1 I€ATeNIbHOCTH

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

B) Mo3uIUU §-9 U3I0KUTH B CIEAYIOLICH peaaKIiu:

»;

OcHOBHOE
Mepomnpusi-
Tre 1.6

CyGcuaust Ha
roraieHue
KpeAUTOPCKON
3a/10JI’KEHHO-
CTHU MIPOMLIBIX
aer

Bcero, B ToM unciie:

369817,05

210128,52

72659,83

87028,70

0,00

0,00

Bromxer MOT'O
«ByKTBLI», M3 HUX 32
CYET CPEJICTB:

369817,05

210128,52

72659,83

87028,70

0,00

0,00

(enepanbHOro
oromxera Poc-
cuiickoit denepa-
Jiviie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecIryOIHKaHCKO-
ro Oro/kera Pec-
myosnku Komu

21689,10

0,00

0,00

21689,10

0,00

0,00

IOpuanyeckue nmna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CpezcTBa OT IPUHO-
csen 10Xox es-
TEJILHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OcHOBHOE
MepOoIpusi-
THe 2.1

Opranusanus,
MIpOBeJICHHE
¢buz-
KyIbTYpHO-
03]I0pPOBUTEIb-
HBIX M ajaim-
TUBHBIX  (u3-
KyJIBTYpHO-
CIIOPTUBHBIX
MepOonpuUsATHH

Bcero, B ToM uncJie:

35000,00

10000,00

10000,00

15000,00

0,00

0,00

Bromxker MOT'O
«ByKTbUI», U3 HUX 32
CUCT CPEACTB:

35000,00

10000,00

10000,00

15000,00

0,00

0,00

(denepanbHOrO
6romxeta Poc-
cuiickoit @enepa-
Javis

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pecnyOIMKaHCKO-
ro Ormxkera Pec-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Ha TEPPUTOPHU

| my6mixu Komn

'O «Bykteu» | IOpuanyeckue auma 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpezcTBa OT IPUHO- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
csen 10Xox iesi-
TEJILHOCTH
»,
r) no3utuu 11 - 13 u3M0KuTh B ClIeAyIOMEeH peJaKinu:
«
11.| OcHoBHoOE Opranuzanus | Beero, B ToM ync- 236000,00 50000,00 | 30000,00 | 56000,00 0,00 100000,00
Mepompusi- | IPOBEACHMUIT Jie:
tue 4.1 Meponpustuil | Brogxer MOI'O 236000,00 50000,00 | 30000,00 | 56000,00 0,00 100000,00
mo  BHeApe- | «BykTbui», U3 HUX
HHUIO M TIOMY- | 33 CYET CPEJICTB:
JIIpU3aluu (denepanbHOrO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bceepoccuii- 6ropkera Poc-
ckoro  (us- cuiickoii ene-
KYJIbTYpPHO- pauuu
CIIOPTHUBHOT'O pecmy6im- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KOMILJIEKCa KaHCKOTO GHOJI-
«ToToB K Tpy- sxkera Pecrry6mm-
oy u obopo- ki Komu
He» (I'TO) FOpunyeckue uia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CperncTBa OT IpUHO- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
csitiei 1I0Xo esi-
TEJILHOCTH
12.| IMoampo- «Ctpoutenn- | Bcero, B ToM unc- 4211696,85 | 191484,7 | 1388956, | 2631255, 0,00 0,00
rpamma 2 CTBO, pe- Je: 2 58 55
MOHT, Kamu- Bromxker MOI'O 4211696,85 | 191484,7 | 1388956, | 2631255, 0,00 0,00
TAJIBHBINA pe- | «BykTblm), U3 HUX 2 58 55
MOHT, pe- 3a CUeT CPEACTB:
KOHCTPYK- (henepanbHOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1yl 3TaHUMH, orokera Poc-
nomeneHui cuiickoit Mejie-
yqpemeﬂnﬁ panuu
1 00beKTOB pecmy6au- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
chepbl dusu- KaHCKOTO Oroj1-
4eCKOoi xeta Pecrry6mm-
KYyJbTYpbI H k1 Komu
cnopra» IOpunuyeckue muia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cpenctsa OT IPHHO- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
csitieit 1oxo est-
TEJILHOCTH
13.| OcHoBHOE CrpouTens- Bcero, B TOM 4uc- 4061696,85 | 131484,7 | 1358956, | 2571255, 0,00 0,00
Meporpus- CTBO, pe- Je: 2 58 55
e 1.1 KoHCTpyKuud, | Broomker MOI'O 4061696,85 | 131484,7 | 1358956, | 2571255, 0,00 0,00
KamuTalbHbIA | « ByKThLD), N3 HUX 2 58 55
W TeKyIuit 3a CYET CPE/ICTB:
PEMOHT 31a- tdenepanpHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HUI ydpexe- Gromkera Poc-
HUH 1 00BEK- cuiickoii dene-
TOB cepsl panuu
(usnaeckoit pecy6mu- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KyJIBbTYpBI U KaHCKOro 01071~
cropra kera PecrryOmu-
k1 Komu
TOpuanyeckue nuia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpezcTBa OT IPUHO- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cAIICH T0X0a aesi-
TEJILHOCTH

».




	3) в таблице № 6:
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	в) позиции 8-9 изложить в следующей редакции:
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